69
«
airConfig
Беспроводный кабельный датчик температуры. Настройка датчика осуществляется  по радиоканалу и программного
обеспечения airConfig.
EASYSENS – РАДИОДАТЧИКИ  ТЕМПЕРАТУРА
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Измеряемые значения	 температура

                               1 / 2
70
»
Аксессуары� AS1
описание продукта арт. штока
Батарейка LS14250 315098
Монтажный фланец MF6DS flexibel (подходит для   Ø=6 mm) 669016
Монтажный фланец MF6 (оцинкованная латунь) 3407
KL6VA – Компрессионные фитинги  G 1/4“ для Ø=6 mm с врезное кольцо VA,
нержавеющая сталь 103213
airConfig  (бесплатная с помощью www.thermokon.de)
USB-адаптер с двухсторонным интрефейсом EnOcean для airConfig/airScan
(включ. цизензия - цена нетто) 566704
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь нержавеющая сталь Ø=6 mm� AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
VA-погружная гильза 50 mm тип THVADS50 50 mm 36 mm 611152
VA-погружная гильза 100 mm тип THVADS100 100 mm 86 mm 611817
VA-погружная гильза 150 mm тип THVADS150 150 mm 136 mm 611824
VA-погружная гильза 200 mm тип THVADS200 200 mm 186 mm 611848
VA-погружная гильза 250 mm тип THVADS250 250 mm 236 mm 611862
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь Гильза Ø=6 mm� AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
MS-погружная гильза 50 mm тип THMSDS50 50 mm 36 mm 610995
MS-погружная гильза 100 mm тип THMSDS100 100 mm 86 mm 611008
MS-погружная гильза 150 mm тип THMSDS150 150 mm 136 mm 611015
MS-погружная гильза 200 mm тип THMSDS200 200 mm 186 mm 611022
MS-погружная гильза 250 mm тип THMSDS250 250 mm 236 mm 611985
Беспроводный кабельный датчик температуры ES2
описание продукта арт.
SR65 TF 050.06 L1000 245647
Опции